

## Centro Universitario Regional Nor-Oriental DIRECCIÓN

Año Académico "José Trinidad Cabañas" Teléfono 2789-9005, 2789-9008 Ext. 220004, 220007

Oficio D-CURNO / No.188 Juticalpa, Olancho

12/octubre/2018

MSc. Osman Adolfo Amaya López Comisionada Coordinador Comisión de Control y Gestión Ciudad Universitaria Su Oficina COMISION DE CONTROL DE CESTIÓN
Focha: 12 - 10 - 2018
Recibido por Ingri Tuner
UFFAH 2:102...

Estimado MSc. Amaya

En atención al oficio CCG-1073-2018, de la manera más atenta remito a esta dependencia la información para la Verificación de Portales de Transparencia efectuada por el Instituto de Acceso a la Información Pública (IAIP), correspondiente al mes de septiembre del Centro Universitario Regional Nor Oriental (CURNO).

CIRCULARES:

**Director CURNO** 

- 1. Circular No. D-07/2018
- ACTAS, ACUERDOS, RESOLUCIONES: No se ha emitido ninguna en el Centro Universitario Regional Nor Oriental (CURNO)

La ocasión es propicia para reiterarle las muestras de mi distinguida consideración Atentamente

Universidad Nacional Autónoma de Honduras, Centro Universitario Regional Nor Oriental, Juticalpa, Olancho, Honduras C.A.



## Centro Universitario Regional Nor-Oriental

Año Académico "José Trinidad Cabañas" Teléfono 2789-9005, 2789-9008 Ext. 220004, 220007

CIRCULAR No. D-07/2018

Juticalpa, Olancho 05 septiembre 2018

SEÑORES (AS):
PERSONAL DOCENTE, ADMINISTRATIVO, SERVICIO

Estimados Sres. (as)

Con el propósito de mantener el control sobre los posibles criaderos de zancudos y mosquitos en el CURNO y preocupados por mantener la salud de cada una de las personas que nos visitan, el viernes 07 de septiembre se realizará una fumigación en todos los predios del Centro. Por lo que quedan suspendidas las actividades académicas y administrativas.

Dicha fecha ha sido programada por la ausencia de la mayor población estudiantil y personal docente del Periodo Académico Trimestral, con el fin de evitar problemas respiratorios por la exposición de residuos del veneno, en los estudiantes y del resto de personal que se encuentra en funciones.

El personal de mantenimiento y vigilancia deberá permanecer en las instalaciones del Centro y cumplir su jornada de trabajo.

Atentamente

CAMEDS H. LUKENZANA Director UNAH – CURNO a.i.